
BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710 71214011 26133-1111 INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                           ID Datové schránky: 7puaa4c   

ČESKÁ REPUBLIKA
GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL

140 96 Praha 4, Budějovická 7

    

VÁŠ DOPIS ZNAČKY                                    NAŠE ZNAČKA                          VYŘIZUJE / LINKA             DATUM 
                                                                          60603/2016-900000-090       Mgr. Polák/2559                    23. 11. 2016                            

                

Změna zadávací dokumentace

Ve věci nadlimitní veřejné zakázky s názvem „Realizace provozu platebních terminálů pro CS 
ČR“, evidované ve Věstníku veřejných zakázek pod ev. č. zakázky 644407, zadávané v otevřeném 
řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), 
zahájeném dne 14. 11. 2016 odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 
způsobem podle § 212 zákona, činí zadavatel následující změnu zadávací dokumentace ve 
smyslu § 99 zákona:

Zadavatel změnil zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci ze dne 14. 11. 2016, 
č.j. 54586/2016-900000-090 (dále jen „ZD“), a to tak, že změnil vymezení předmětu veřejné 
zakázky v čl. III ZD a změnil vymezení požadavků na způsob zpracování návrhu smlouvy v čl. 
V odst. 2 (předmět smlouvy) a 3 ZD (obchodní podmínky). Rozsah provedených změn vyplývá 
z aktualizovaného znění ZD, které je přílohou této změny zadávacích podmínek (změněné pasáže 
jsou podbarveny žlutě).

S ohledem na změnu zadávacích podmínek přistoupil zadavatel k prodloužení lhůty pro podání 
nabídek ve smyslu ust. § 99 odst. 2 zákona, a to takto: 

Nabídka bude doručena doporučeně poštou na adresu sídla zadavatele, nebo předána osobně 
v pracovní dny (pondělí a středa od 8:00 do 17:00, úterý a čtvrtek od 8:00 do 15:00 a pátek: od 
8:00 do 14.00 hodin) do podatelny na adrese sídla zadavatele: Česká republika - Generální 
ředitelství cel, Budějovická 7, 140 96 Praha 4, a to nejpozději do 3. 1. 2017, 10:00 hodin. 
Podmínka doručení nabídky není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji 
fyzicky obdrží zadavatel.

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 3. 1. 2017, od 10:00 hodin v budově sídla 
zadavatele na adrese Budějovická 7, 140 96 Praha 4. 

Zadavatel vyzývá dodavatele, kteří odeslali zadavateli svou nabídku dříve, než se měli možnost 
seznámit s obsahem této změny zadávací dokumentace (dále jen „původní nabídka“), aby 
v případě, že se s ohledem na obsah této změny zadávací dokumentace rozhodnou podat ve lhůtě 
pro podání nabídek novou nabídku, učinili v této nové nabídce prohlášení o tom, že svou původní 
nabídku berou v celém rozsahu zpět (zadavatel pak bude na původní nabídku pohlížet, jako by 

k uveřejnění na profilu zadavatele



BANKOVNÍ SPOJENÍ IČ TELEFON E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz     
1020011/0710 71214011 26133-1111 INTERNET: www.celnisprava.cz
ČNB, Praha 1                                           ID Datové schránky: 7puaa4c   

nebyla podána), nebo aby vůči zadavateli učinili písemně úkon zpětvzetí nabídky, na jehož 
základě jim bude původní nabídka vrácena. Dodavatel může totiž podat v zadávacím řízení pouze 
jednu nabídku (§ 107 odst. 3 zákona).

Přílohy:
- aktualizované znění zadávací dokumentace 

plk. Ing. Lumír Šatran
zadavatel a zástupce GŘ
podepsáno elektronicky


		2016-11-24T16:06:06+0100
	Ing. Lumír Šatran




